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NTSP SHPK Bilanci | giendjes né datén 31 DHJETOR 2019

2019 2018
AKTIVE
Aktivet Monetare 117,560 15,138
Té& drejta t& arkétueshme 1,257,449 0
Inveniari 6,281,244 0
Aktive Afatshkurtrg 7,656,253 15,138
Aktive materiale 0 0
Aktive Financiare 0 0
Aktive Afatgjata o 0 0
TOTAL AKTIVE 7,656,253 15,138
DETYRIMET
Te pagueshme ndaj furnitoreve 7,594,973 0
Detyrime ndaj punonjesve 521,501 251,699
Detyrime tatimore 8,064 1,620
Detyrime Te tjera 200,000 0
Detyrimet Afatshkurtra 8,324,538 253,319
Detyrime Afatgjata 0 0
TOTAL DETYRIME 8,324,538 253,319
KAPITALI
Kapitali i Nénshkruar 100,000 100,000
Fitimi i pashp&mdars -338,181 0
Fitim / Humbja e Vitit -430,104 -338,181
Total fondet e veta dhe kapitali -668,285 -238,181
TOTAL DETYRIME DHE KAPITALI 7,656,253 15,138
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NTSP shpk Pasayra e Rezultatit Financiar pér periudhén 2019

2019 2018

T¢ ardhura nga aktivitet] ; shirytézimit 0 0
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 66,000 0
Shpenzime t personelit -364,104 .31 3,181
Shpenzime konsumii dhe amortizimi 0 0
Shpenzime ts tjera sh frytézimi 0 -25,000
Te ardhura te tjera 0 0
Shpenzime financiare 0 0
Fitimi/Humbja para tatimit 430,104 -338,181
—n T 990,081

Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin 0 0
Fitimi/Humbja e vitit 430,104 -338,18]
T& ardhura ts tjera gjithépérfshirese pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés ng veprimtari t& huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimj i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér s 0 0
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirese nga pjessmarrjet 0 0
Totali i t& ardhurave t& tjera gjithéperfshirsse pér vitin 0 0
-Totali i t¢ ardhurave gjithépérfshirgse pér vitin 430,104 338,181
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NTSP shpk Pasqgyra e Flukseve Monetare per periudhen 2019

2019 2018
Té arkétuara nga t& drejtat e arkétueshme 0 0
T¢ paguara pér detyrimet e pagueshine dhe detyrimel ndaj punonjésve -97,578 -84,862
Pagesa 1€ tjera 0 0
Mjete monetare t& gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit -97,578 -84,862
Interes i paguar 0 0
Tatim fitimi i paguar 0 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit -97,578 -84,862
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata malteriale 0 0
Pagesa pér blerjen e investimeve t& tjera 0 0
Arké&time nga shitja ¢ investimeve t¢ tjera 0 0
Mijete monetare neto nga/(pérdorur ng) aktivitetin e investimit 0 0
Arké&time nga emetimi i kapitalit aksionar 0 100,000
Hua t& ark&tuara 200,000 0
Pagesat e huave 0 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur ng) aktivitetin e financimit 200,000 100,000
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ckuivalents té mjeteve monetare 102,422 15,138
" Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé I janar 15,138 0
Mijete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor 117,560 15,138
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NTSP shpkPasqyra e Ndryshimeve te Kapitalit per periudhen 2019

Kapitali i Fitimet ¢

Fitim / Humbja

nénshkruar Pashpérndara e vitit TOTAL
Pozicioni financiar mé 31 DHIETOR 2017 0 0 0 0
Totali i t& ardhura gjithépérfshirése pér vitin:
Fitimi / Humbja e vitit -338,181 -338,181
Destinimi [ rezultatit te vitit 0 0
Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike té
niohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 100,000 100,000
Dividendé t¢ paguar 0
Pozicioni financiar mé 31 DHJETOR 2018 100,000 0 -338,181 -238,181
Totali i t¢ ardhura gjithépérfshirése pér vitin:
Fitimi/ Humbja e vitit -430,104 -430,104
Destinimi I rezultatit te vitit -338,181 338,181
Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike ¢
niohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0
Dividendé t& paguar 0
Pozicioni financiar mé 31 DHIJETOR 2019 100,000 -338,181 -430,104 -668,285
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NTSP shpk
NIPT 1L86326601H

Aktivet Afatgiata Materiale me vlere fillestare 2019

: - . Gjendje . Gjendje

Ni Emertimi Sasia 1/1/20;9 Shtesa Pakesime 12/:1’1/2(‘:19
1 |Toka 0 0 1] 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 |Makineripaisje 0 0 0 0
4 |Mijete transporti 0 0 0 0
5 |Kompjuterike 0 0 0 0
6 |Zyre 0 0 0 0
TOTALI 0 0 0 0

Amortizimi A.A.Materiale 2019
. . Gjendje . Gjendje

Nr Emertimi Sasia 1 /i /20‘1' 9 Shtesa Pakesime 12 /% 1 /2(; 19
1 [Toka 0 0 0 0
2 INdertime 0 0 0 0
3 |Makineripaisje 0 0 0 0
4 |Mjete transporti 0 0 0 0
5 |Kompjuterike 0 0 0 0
6 |Zyre 0 0 0 0
TOTALI 0 0 0 0

Vlera Kontabel Neto ¢ A.A.Materiale 2019

Nr Emertimi Sasia 1(3]1(/3;(()];; Shtesa Pakesime 1 chéel[/l; (J): 0
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 [Makineripaisje,vegla 0 0 0 0
4 |Mjete transporti 0 0 0 0
5 lkompjuterike 0 0 0 0
6 |Zyre 0 0 0 0
TOTALI 0 0 0 U

Edmond Zalla




Subjekti NTSP
NIPT L86326601H

Inventari i Automjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2019

Lloji i Automjetit Kapacite]  Targa] Viera
1 - - - ]
Total viera

Edmond Zalla
Administrator
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